Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CI{PJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇAO N" Bj t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a instalação de um ponto e abrigo de ônibus
na estrada Prefeito José Martins, na altura do nol8l.

JUSTIFICATIVA

p ed i do s re i to s p o r *,I:i J: I':',T1.[il"::r; *":'.'l#;. *:'iffi , J il?;
aqueles que utilizam o ponto para a espera do transporte público.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de2024.

JO LHO
LO

Fone: 015-32t1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9971)63989

cEP - 18.190-000

READOR